
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 22.07.24 14:08:31

info@lxw.cz
603474256

XTEND SOLARMI KONSTRUKCE PRO UCHYCENÍ SOL. PANELŮ

Cena celkem: 1 164 Kč
 (bez DPH: 962 Kč)
Kód zboží: SOPGWL0084
Part No.: SCTF
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Xtend Solarmi konstrukce pro uchycení sol. panelů

Trojúhelníková konstrukce k držákům SC pro uchycení solárních panelů na plochou střechu. Je určena pro instalaci
solárních lišt řady SC, na které se poté instalují samotné panely.

jednoduchý design s předmontovanými komponentami
vysoká kvalita a dlouhá životnost
Sklon 45° vhodný i pro zimní období jak z pohledu úhlu slunce tak i neulpívání sněhu.
odolná konstrukce vůči větru až do rychlost 60 m/s
zatížení až 143 kg/m2

eloxovaný hliník (6005-T5) a nerezová ocel (AISI 304)

Detaily:



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: AS, NZS 1170, JIS H5 302-2000
Materiál: eloxovaný hliník, nerezová ocel
Zatížení: < 1,4 kN/m2

Barva: stříbrná


